
V.R./ cdm 
Funzionario responsabile del procedimento 
Della Morte Concetta 
Ufficio Gestione Risorse Umane 
Cause di servizio 
Segreteria di Conciliazione 
Contenzioso e procedure esecutive 
Tel. 0823/248277 
Voip 67677 
concetta.dellamorte.ce@istruzione.it 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO IX AMBITO TERRITORIALE di CASERTA 

VIA S. LUBICH N. 6 – 81100 CASERTA 
PEC: uspce@postacert.istruzione.it  

PEO: usp.ce@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi – Codice AOO: AOOUSPCE 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: RBJSAE 
Tel.  +390823216413  - C.F. 80100690611 

 
Ordine di servizio n. 16 del 19 aprile 2017 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO    il C.C.N.L. del comparto ministeri; 

VISTA la nota dell’Ente Provincia di Caserta prot. n. 0021909 del 18/04/2017, che dispone la chiusura 

degli Uffici della Provincia nella giornata del 24 aprile 2017; 

CONSIDERATO che la nuova sede dell’ATP Ufficio IX di Caserta è ubicata al PIANO ZERO del Palazzo della 

Provincia presso via S.Lubich n. 6, area Saint Gobain, Caserta; 

CONSIDERATO che l’ATP Ufficio IX di Caserta non dispone di personale che possa essere adibito all’apertura e 

alla chiusura dell’Ufficio, né in generale che possa presiedere o controllare il varco di accesso al 

Palazzo della Provincia, essendo tale compito di esclusiva competenza di personale specializzato 

di polizia e guardiania dell’Ente Provincia di Caserta (responsabile dello stabile); 

DISPONE 

 per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura completa dell’Ufficio IX ATP di Caserta nella giornata del 24 aprile 2017. 

Il personale potrà usufruire di ferie, festività soppresse, riposo compensativo, oppure recuperare le ore non lavorate secondo 

le modalità ed i termini previsti dalla normativa vigente. 

Sarà cura del personale comunicare all’Ufficio Gestione Risorse Umane la modalità di recupero prescelta. 

Caserta,  19 aprile 2017 

         f.to  Il Dirigente 

          Vincenzo Romano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Al Prefetto di Caserta 
Al Sindaco del Comune di Caserta 
Al Presidente della Provincia di Caserta 
Al Direttore Generale USR Campania 
Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia di Caserta 
Alle OO.SS. territoriali della scuola 
Al Personale dell’Ufficio IX 
Al sito WEB 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0004438.19-04-2017

mailto:concetta.dellamorte.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ce@istruzione.it

		2017-04-19T11:30:42+0000
	ROMANO VINCENZO




